股东名

称

蓝光投

资控股
集团有

限公 司

债券代码 101659009 . Iß 债券简称 16 蓝光 MTN001

101900912. 1B 19 蓝光 MTN001

102000985. 1B 20 蓝光 MTN001

042000327. 1B 20 蓝光 CP001

102001866. Iß 20 蓝光 MTN002

102001988. 1B 20 蓝光 MTN003

102100404. Iß 21 蓝光 MTN001

四川蓝光发展股份有限公司关于控股股东股份被司

法冻结及司法标记的公告

一、控股股东股份被司法冻结及司法标记的情况

截止 2022 年 8 月 9 日， 公司控股股东蓝光投资控股集团有限

公司(以下简称"蓝光集团")持有公司股份 1 ， 055 ， 898 ， 861 股，

占公司总股本的 34 . 79%。本次蓝光集团持有的公司股票被郑州市

中级人民法院执行司法轮候冻结 928 ， 965 ， 954 股、执行司法冻结

4 ， 585 股、执行司法标记屿， 167 ， 722 股 。

(一〉本次股份被司法冻结/标记的基本情况
冻结

是否
占其所 占公司 股份 冻结 冻结 冻结

冻结为控 冻结股份数
持股份 总股本 是否 起始 到期 申请

原因股股 量〈股)
比例 比例 为限 日 日 人

东
售股

2022 2025
928 , 965 , 954 87.98% 30.61% 否

/ 8/ 9 / 8/7
百瑞

合同纠纷 ， 所涉
信托

案件债权金额及2022 2025
是 4.585 0% 0% 否

/ 8/9 /8/7
有限

执行费用 总 额
责任

236115473.93 元2022 2025
45.167.722 4.28% l. 49% 否

/ 8/ 9 / 8/7
公司

冻结
类型

轮候

冻结

司 法

冻结

司法

标记

注:截至 2022 年 8 月 9 日，蓝光集团持有公司股份累计质押

764.183.822 股，上述质押股份被司法标记 45.167.722 股。司法

标记的期限与上述冻结期限一致。上述标记和冻结的股票产生的

掌息一并标记和冻结。

(二〉股东股份累计被司法冻结/标记情况

截至 2022 年 8 月 9 日，控股股东累计被冻结/标记股份情况

如下:
占公司

持股比 累计被冻结数 占其所持
股东名称 持股数量(股〉 总股本 冻结类型

例 量(股〉 股份比例
比例

928 ,970 ,539 87. 98% 30.61% 司法冻结
蓝光投资控

司法轮候冻
股集团有限 1,055 ,898 ,861 34. 79% 1,278 ,022 ,342 121. 04% 42.11%

结
公司

45 ,167 ,722 4. 28% 1. 49% 司法标记

二、影响分析

公司控股股东因股票质押融资违约及对外担保事宜，部分股

票已被相关金融机构进行违约处置。上述冻结事项目前不会导致

公司控制权发生变更，公司将持续关注上述事项的进展，及时履

行相应的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

2

(本页无正文 ， 为《四川蓝光发展股份有限公司关于控股股东股

份被司法冻结及司法标记的公告》的盖章页)

3